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2.3 Aylik Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri
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I('A'P Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
- Bilgileri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2.3 Aylik Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

Al CAPITAL

YATIRIM
MENKUL 1.605.451,4966 % 0,064426 9% 0,785453 9% 1.219,156597
DEGERLER
AS.
DUNYA
KATILIM
BANKASI
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 7.575,26 % 0,03 9% 0,003706 % 12,353657
DEGERLER
AS.
COLENDI
MENKUL
DEGERLER
AS.
UNLU
MENKUL

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

29.999,95 % 0,2 % 0,014677 % 7,338603

13.858,42 % 0,014316 % 0,00678 % 47,36067



DEGERLER
AS

VAKIF
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

A.S.

43.090,96

1.259,35

% 0,0315

% 0,008399

% 0,021082

% 0,000616

% 66,926493

% 7,335373



